Статья 78. Введение в действие настоящего Закона

     Настоящий Закон  ввести  в  действие   после   его   официального
опубликования.

     Президент
     Республики Таджикистан                            Эмомали Рахмон

                   г.Душанбе  26  марта  2009 года
                                 №506

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ   НАМОЯНДАГОН   МАДЖЛИСИ   ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

  О Принятии Закона Республики Таджикистан "О нормативных  правовых
                                актах"
     Маджлиси намояндагон   Маджлиси   Оли   Республики    Таджикистан
постановляет:
     Принять Закон  Республики  Таджикистан  "О  нормативных  правовых
актах".

     Председатель Маджлиси намояндагон
     Маджлиси  Оли  Республики  Таджикистан              С.Хайруллоев

                            город Душанбе,
                        25 февраля 2009 №1246

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ  МИЛЛИ  МАДЖЛИСИ  ОЛИ
                        РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                         О Законе Республики
              Таджикистан "О нормативных правовых актах"

     Рассмотрев Закон  Республики  Таджикистан "О нормативных правовых
актах",   Маджлиси   милли   Маджлиси   Оли   Республики   Таджикистан
постановляет:
     Одобрить Закон Республики  Таджикистан  "О  нормативных  правовых
актах".

     Председатель Маджлиси  милли
     Маджлиси Оли Республики Таджикистан                М.Убайдуллоев

                             г. Душанбе,
                       12 марта 2009 года №599